- 1 -

南京人力资源和社会保障学会
宁人社学〔2021〕3 号

关于开通网上继续教育专业课

学习平台的通知

各有关单位，各相关人员：

南京人力资源和社会保障学会主办的网上继续教育专业课

学习平台正式开通。

根据人社部第 25号令《专业技术人员继续教育规定》，以

及南京市人社局关于对我市专业技术人员继续教育工作的要求，

规定专业技术人员申报专业技术职称时，须提供参加继续教育

有效课时证明，其中中级专业课不少于 100学时，高级专业不

少于 300学时。为方便广大专业技术人员在繁重的学习工作之

余，快捷的进入规范权威的继续教育学习路径，在社会各界专

家团队支持下，南京人力资源和社会保障学会组织开发了可信

赖可持续的网上继续教育专业课学习平台。为做好开通后的继

续教育专业课的报名注册和缴费学习等，现将有关事项通知如

下：

- 2 -

一、网上继续教育专业课学习平台提供的学习内容，以全

体劳动者，包括各类管理人员和专业技术人员都需要了解掌握

的围绕《劳动法》为主线的人力资源和社会保障法律法规和政

策，兼顾包括电子信息、建设工程、机械化工等各类专业新技

术，新材料，新工艺，新创造等前沿资讯讲座，亦有国际国内

有关时政、军事、经济、生活等方面的介绍。平台试运行成熟

后，更多课程将持续开发补充，更多专业课覆盖面将持续拓展

完善。

二、网上继续教育专业课学习平台由南京人力资源和社会

保障学会委托南京力恒人力资源管理事务所（有限合伙）负责

运营。该所受委托从事社会保障政策咨询、职业技能培训，劳

务派遣，人才评价，继续教育等经营性服务涉及收费的，按照

规定开具正式发票。

三、鼓励有关单位或群体组织所在行业、单位或者区域内

准备申报专业技术职称人员报名参加网上继续教育专业课学习，

平台在收费上给予充分优惠。

学时收费标准：（详见附件）

四、完成网上订购学时学习，平台自行打印加盖南京人力

资源和社会保障学会印章的《继续教育专业课学时证明》，并

提供二维码验证。

网上继续教育专业课学习平台提供的继续学时证明，仅限

当事人向所在用人单位报告并经盖章证明，用于申报专业技术

- 3 -

职称时，向有关专业技术评审委员会提供的申请人按照规定接

受并完成继续教育学时的有效书证。

五、网上继续教育专业课学习网站：

1. 登 录 南 京 人 力 资 源 和 社 会 保 障 学 会

（http://www.njrsxh.com/）官网。

2.点击“培训服务”，选择“继续教育”栏，按照要求填写

基本信息，报名注册。

3.登录成功后，认真阅读用户协议，同意后勾选确认进入系

统。

4.选择订购课时选项并缴费，如受委托代表多人同时报名，

可连续点+，后台收费标准按照实际报名人数给予相应递减优惠。

5.缴费成功后进入备选课程选择学习内容。

6.学习系统自动记录学时时长，订购学时完成，平台自动打

印学时证明。

联系人：殷老师、刘老师，联系电话：025-52362717、

86623906。

南京人力资源和社会保障学会

二〇二一年五月十八日

抄送：市人社局、市社科联、市人社局专技处

南京人力资源和社会保障学会 2021年 5月 18日

- 4 -

附：学时收费标准：